
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.12.2023 № 1816 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области от 30.06.2021 № 672 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменение в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.06.2021 № 672 «Об утверждении порядка предоставления жилых 

помещений жилищного фонда муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области коммерческого использования» (далее – 

Порядок), изложив пункт 5.3. Порядка в следующей редакции: 

«5.3. Размер платы за пользование жилым помещением по договору 

коммерческого найма устанавливается ежегодно отдельным муниципальным 

правовым актом администрации муниципального образования не позднее 01 

сентября.». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления. 

consultantplus://offline/ref=79716603C9E7CAF5F553A9F9C7AA8D7E31010331FB65754739A114379F6CA6E0391C630585006133EB01C3839Da4q4O


3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка разместить настоящее постановление 

на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации                        А.Ю. Петухов 

 
 


